
ISTITUTO COMPRENSIVO MOZZECANE
con sedi di Nogarole Rocca – Mozzecane
Via G. Ferroni 4 - 37060 – Mozzecane (VR)

🕿 045/8240025 Fax 045/8240026
C.F. 93221240232 COD. MEC. VRIC895002

vric895002@istruzione.it www.icmozzecane.edu.it

ESTRATTO VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO n. 3 del 6 marzo 2023

Previa convocazione via e-mail inviata ai sigg. Consiglieri prot.n. 1529 del 28 febbraio 2023,
l'anno 2023 addì 6 marzo alle ore 18:30 in in modalità telematica, utilizzando la piattaforma
Google Meet e il seguente link: https://meet.google.com/qtd-xitc-ner, si è riunito il Consiglio di
Istituto in seduta ordinaria.

Presiede il Presidente, sig.ra Stefania Alessioli
Redige il presente verbale l’insegnante Carreri Michela.
Si procede all'appello nominale dei Consiglieri:

COGNOME E NOME COMPONENT
E

PRESENTE ASSENTE

ALESSIOLI STEFANIA Genitore X

CALCINONI BARBARA Genitore X

CARRERI MICHELA Docente X

CARRERI STEFANIA Docente X

COLOGNESE M.MADDALENA Docente X

FOLETTO ELISABETTA Docente X

MELCHIORI DANIELE Genitore X

MIRANDOLA ANDREA Genitore X

MUSCO EMANUELE Docente X

PICCIN SILVIA Docente X

SAMSA MASSIMILIANO
MATTIA

Docente X

TASSINI SARA Genitore X

TRATTA BETTY Genitore X

ISTITUTO COMPRENSIVO IC MOZZECANE - C.F. 93221240232 C.M. VRIC895002 - AC846D3 - ISTITUTO COMPRENSIVO MOZZECANE

Prot. 0005170/U del 06/07/2023 12:00

mailto:vric895002@istruzione.it
http://www.icmozzecane.edu.it
https://meet.google.com/qtd-xitc-ner


UGOLINI LORETTA Genitore X

VENTURINI LIDIA D.S. X

VERUCCHI SILLA Docente X

ZOCCATELLI CHIARA Genitore X

Di seguito constatato il numero legale degli intervenuti: maggioranza assoluta 1/2 + 1 degli
aventi diritto al voto, il presidente dichiara aperta la seduta.

Si procede alla lettura e discussione dei seguenti punti dell’ordine del giorno:

1. Lettura e approvazione del verbale della seduta precedente;
2. Orario scuola primaria di Pradelle;
3. Attivazione evento in Pago in rete per donazione (contributo per attività didattiche).
4. Richiesta di utilizzo temporaneo di locali scolastici in orario extrascolastico da parte della

libreria “Terza pagina” di Villafranca per una Mostra del libro per bambini e ragazzi;
5. Donazione libri da parte della maestra Foletto.

4. Richiesta di utilizzo temporaneo di locali scolastici in orario extrascolastico da parte
della libreria “Terza pagina” di Villafranca per una Mostra del libro per bambini e ragazzi;

OGGETTO DELLA DELIBERA

DELIBERA N. 26 del 06/03/2023 “Richiesta di utilizzo temporaneo di locali scolastici in
orario extrascolastico da parte della libreria “Terza pagina” di Villafranca per una Mostra
del libro per bambini e ragazzi”

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

VISTA la richiesta della libreria “Terza pagina” di Villafranca

DATO CHE le scuole possono concedere in uso temporaneo i locali scolastici per attività che
realizzino la funzione della scuola come centro di promozione culturale, sociale e civile, previo
assenso del consiglio di istituto, come disposto dal D.Lgs. 16.04.1994 n. 297, art.96;

con la seguente votazione espressa in forma palese: favorevoli 16; contrari 0; astenuti 0

DELIBERA

di concedere l’utilizzo dell’Auditorium della scuola primaria di Pradelle il 17 e 18 aprile 2023 in
orario 14:30 – 18:30 alla Libreria “Terza pagina” di Villafranca per una mostra del libro per
bambini e ragazzi .

[omissis]

Alle ore 19:30 del 6 marzo 2023, null’altro essendovi da segnalare, il Presidente dichiara
chiusa la riunione.

ISTITUTO COMPRENSIVO IC MOZZECANE - C.F. 93221240232 C.M. VRIC895002 - AC846D3 - ISTITUTO COMPRENSIVO MOZZECANE

Prot. 0005170/U del 06/07/2023 12:00



Il Segretario
Michela Carreri

Il Presidente
Alessioli Stefania

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo
giorno dalla data della pubblicazione all’Albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere
impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e
120 giorni
La presente deliberazione è stata pubblicata all’albo dell’Istituto il giorno 19 dicembre 2022 ed ivi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Lidia Venturini

3

ISTITUTO COMPRENSIVO IC MOZZECANE - C.F. 93221240232 C.M. VRIC895002 - AC846D3 - ISTITUTO COMPRENSIVO MOZZECANE

Prot. 0005170/U del 06/07/2023 12:00


